Miejski Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o0.0.
ul. Dtuga 21, 34-400 Nowy Targ

Nowy Targ, 19.12.2024 .

Z5.262.19.2024/11

Dotyczy: postgpowania na Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej w podziale na zadania:
Zadanie nr 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejéciami w ul. Partyzantéw w Nowym Targu
Zadanie nr 2: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Miodowej, ul. Akacjowe] oraz
ul. Starokrakowskiej w Nowym Targu Zadanie nr 3: Budowa sieci kanalizagji sanitarnej
w ul. Jasminowej w Nowym Targu - Il postepowanie

Informujemy, ze otrzymalismy zapytania do postepowania.

Pytanie nr 1.

Prosze o wyjasnienie sprzecznych zapisow OPZ pkt 4e z pkt 8e. W pkt 4e odejscia kanalizacyjne (sie¢ ka nalizacji
sanitarnej) nalezy projektowac do granicy zabudowanych nieruchomosci oraz w trakcie lub z rozpoczeta
budowa, natomiast w pkt 8e jest zapis iz przykanaliki(odejscia) do granicy dziatki/budynku. Prosze
o jednoznaczne okreslenie czy w zakresie realizacji s3 odgatezienia sieci kanalizacyjnej wyprowadzonej do
granic nieruchomosci zabudowanych, czy tez zakres obejmuje realizacje do budynku , czyli realizacja sieci do
granic a od granicy przylacze kanalizacyjne do budynku.

Odpowied? nr 1:
W zakresie opracowania dokumentacji nalezy wykona¢ projekt sieci z odejéciami do granic nieruchomodci.

Zakres nie obejmuje projektowania przytgczy tj. odcinka tfaczacego wewnetrzng instalacje kanalizacyjng
w nieruchomosci odbiorcy z granicg nieruchomaosci.

Pytanie 2.
Czy w zakresie projektu jest projektowanie przytaczy kanalizacyjnych?

Odpowiedz nr 2:
Zakres projektu nie przewiduje projektowania przytaczy kanalizacji sanitarnych tj. odcinka taczacego
wewnetrzng instalacje kanalizacyjng w nieruchomasci odbiorcy z granicg nieruchomoéci

Pytanie nr 3.
Czy za rownowazne bedg uwazac Panstwo wykonanie obowigzkowego projektu budowlanego technicznego

w zamian projektu wykonawczego?

Odpowiedz nr 3.
Zamawiajgcy wymaga sporzadzenia zaréwno projektu budowlanego jak i projektu wykonawczego.
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Pytanie nr 4.
Prosze o wyjasnienie zapiséw OPZ pkt 4 c) odnosnie projektowanej kanalizacji w zakresie terenu os.Niwa —

realizacja w drogach zgodnie z mpzp. Czy realizacja ma by¢ w aktualnych fizycznych drogach ktére zgodnie
z mpzp sa na terenie MN, czy tez kanalizacja ma by¢ w drogach —terenach okreslonych w mpzp jako drogi, czyli
KDD,KDW? Trasa okreslona na zafaczniku mapowym jest zlokalizowana w terenach gtéwnie MN.

Odpowiedz nr 4
Trasa kanalizacji sanitarnej powinna by¢ zaprojektowana w pasach drogowych zgodnych z Miejscowym Planem

Zagospodarowania Przestrzennego lub w terenach oznaczonych jako KDD, KDW. W sytuacji braku mozliwoéci
przebiegu trasy sieci po terenach drogowych zamawiajgcy dopuszcza przebieg trasy po terenach prywatnych.

Pytanie 5.
Zgodnie z OPZ koncepcje trasy winno sig przedstawic na mapach do celéw projektowych. Zaznaczam iz mapy

do celéw projektowych podlegajg klauzulowaniu dopiero pod koniec procesu projektowego aby byty aktualne
na Narade Koordynacyjng, wczesniej pracuje si¢ na zaktualizowanych mapach zasadniczych pobranych
z Osrodka. Klauzulowanie map do celéw projektowych na tak wczesnym etapie jak koncepcja trasy jest
zwigzane z pewng deaktualizacjg map i koniecznodcig kolejnego ich aktualizowania przed naradg. Czy
w zwigzku z powyzszym Inwestor dopusci wykonanie koncepcji na mapach zasadniczych pobranych z Osrodka

Odpowiedz 5.
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie koncepcji na mapach zasadniczych

Pytanie 6.
Dla zadania 2 koniecznym bedzie budowa przepompowni w najnizsym mozliwym miejscu zbierajac zakres

domoéw przez Pafstwa okre$lony, co z dojazdem do przepompowni? Czy w zakresie realizacji nalezy ujgé
koniecznos¢ zaprojektowania odcinka drogi ok. 300-400m z chodnikami (zgodnie z mpzp dla kdd oraz

czesciowo kdw)?

Odpowiedz 6.
Nie nalezy zaktada¢ projektowanie drogi dojazdowej z chodnikiem do przepompowni $ciekdw. Lokalizacji

ewentualnej przepompowni Sciekéw bedzie ustalona z Zamawiajgcym podczas prac projektowych. Zaktada sie
projektowanie catosci kanalizacji sanitarnej jako kanalizacji grawitacyjnej. Wyjatek stanowi ul. Partyzantéw
(odcinek oznaczony kolorem niebieskim na zatgczniku graficznym) W tym przypadku dojazd do przepompowni
bedzie po istniejgcej utwardzonej drodze wykonanej z kostki brukowej.

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiajacy zmieni zapisy §13 umowy pkt 2 odnosnie kar umownych z "opdinienia" na "zwioke" .
Aktualny zapis sugeruje iz Zamawiajgcy ma zamiar kara¢ Wykonawce za wszelkie opdinienia nawet nie z jego

winy.

Odpowiedz nr7.
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w projekcie umowy, zostat on wprowadzony do Zat. nr 5 —

Projektowane postanowienia umowy - zmiana.
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